

TBD 2880 Holding ApS

Erik Glippings Allé 8A, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 41 00 34 64

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2024.

Jette Louise Flensburg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TBD 2880 Holding ApS Erik Glippings Allé 8A 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 41 00 34 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Thomas Bernt Bentsen Jette Louise Flensburg
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	TBD 2880 ApS, Bagsværd

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for dets tilknyttede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.086 kr. mod -9.706 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.542 kr. mod 149.473 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.086	-9.706
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	53.612	168.084
Andre finansielle indtægter	6.201	8.531
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.307	-21.308
Resultat før skat	48.420	145.601
Skat af årets resultat	1.122	3.872
Årets resultat	49.542	149.473
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.612	168.084
Udbytte for regnskabsåret	115.000	105.000
Disponeret fra overført resultat	-119.070	-123.611
Disponeret i alt	49.542	149.473

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	226.091	332.479
Finansielle anlægsaktiver i alt	226.091	332.479
Anlægsaktiver i alt	226.091	332.479
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	52.550	64.173
Tilgodehavender i alt	52.550	64.173
Andre værdipapirer	222.812	213.578
Værdipapirer i alt	222.812	213.578
Likvide beholdninger	199.284	235.564
Omsætningsaktiver i alt	474.646	513.315
Aktiver i alt	700.737	845.794

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	186.091	292.479
Overført resultat	307.982	267.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.000	105.000
Egenkapital i alt	649.073	704.530
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.652	45.470
Anden gæld	5.012	95.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.664	141.264
Gældsforpligtelser i alt	51.664	141.264
Passiver i alt	700.737	845.794

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	40.000	292.479	267.052	105.000	704.531
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.000	-105.000
Resultatandel	0	53.612	-119.070	115.000	49.542
Udloddet udbytte	0	-160.000	160.000	0	0
	40.000	186.091	307.982	115.000	649.073

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer</u>	
Dagsværdi 31. december 2023		222.812
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>890</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.183	1.102
Andre finansielle omkostninger	<u>124</u>	<u>20.206</u>
	<u>1.307</u>	<u>21.308</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
